[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	о

	№

	27.03.2013                                                                                                                № 158

	г.Котельнич
О внесении изменений в Решение Котельничской районной Думы

от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «Котельничский муниципальный район Кировской области,

Котельничская районная Дума   Р Е Ш И Л А:

Внести изменения  в Решение Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
1.Подпункт 2.2. пункта 2 читать в следующей редакции «По индивидуальным предпринимателям не имеющим наемных работников корректирующий коэффициент К2 применяется равным 0,5», но не ниже значений коэффициентов, установленных приложениями с № 1 по № 13 включительно.
2. В приложениях  к решению Думы №№ 1, 6, 7, 8, 9  в заголовочной части таблиц слова «по данным Росстата» заменить словами «по данным администрации района*», Приложения дополнить следующим содержанием «*данные размещены на официальном сайте муниципального образования «Котельничский муниципальный район» -kotelnich-msu.ru в разделе «Экономика и финансы»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации,  и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2013 года.
4.Настоящее решение опубликовать в газете "Котельничский вестник", Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Котельничского муниципального района  Кировской области.

Глава Котельничского  района:                                                      А.А.Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Зам.начальника финансового управления администрации Котельничского района

	О.Н.Шилова

СОГЛАСОВАНО

	Гл. специалист по  правовым вопросам  Котельничской  районной Думы

	В.А.Новоселов

РАЗОСЛАНО:  финансовый отдел, МРИ ФНС № 8